*EX FINITIMIS)* Suspicio fuisse: Rex fin. alioqui vix habeat sequens inssis, unde se sustentet.

**COMMIGRARE**) Id enim ad frequentandas nouas urbes instituerunt conditores, adeo, ut interdum finitos non inuitarent tantum ad transmigrandum, commodis immunitaribusque propositis; sed etiam vi cogerent. Qua occasione quomodo tum usus fuerit vaserrimus bipedum Cleomenes, eleganter tradit Aristoteles lib. 2. ἐπιγνομ. Sic Baiasites capto Moncastro, Anno 1484. familiæ plus minus 500. eorum ciuium Constantinopolim abduci inssit. Leunclan. Pandeit. Turcic. cap. 159. Cebrenios ac Scepsios, quamquam inimicos, in unam urbem Antigoneam à se, postmodò Alexandream dicit, coegerit Antigonos. simul cum ciuiis plurimi oppidulorum atque castellarum. Item Lysimachus Ilium commigrare inssit circumiacentes urbes antiquas, iam ruinam trahentes. Strabo lib. 13. Antiochus restituì Lysimachia parim redemit fernientes Lysimachenses: partim fuga sparsos per Hellespontum Chersonesumque conquisiuit, contraxitque: parim novos colones, spe commodorum proposita, adscripti, & omnimodo frequenterunt. Liu. 33, 24, 10. Apud Diodor. 20. III. Dium & Orchomenon Thebas commigrare inssit Cassander. Hoc igitur & Alexander fecit, receptis quoque Iudeis, teste Iosephio de belle Iud. 2, 21. & lib. 2. contra Appionem. Rem miram narrant Suidas in *Αἴγυπτοι*, & Chronic. Alexandrinum, non tamen incredibilem (similes enim οὐρανοῖς Constantinopoli, Parisiis, Neapolis &c. fuisse legitimus) inieccas in flumen serpentum imaginibus Argo petitis, prohibuisse serpentes, ne urbem infestarent. Ibidem & de Ieremias prophetae cineribus, Alexandriam illatis, habetur mentio.

4, 8, 6. *VT MAC. MOS EST*) Hoc alibi non reperties. Marcellin. 22, 40. penuria calcis id accidisse scribit. Val. Max. 1, 4, 6. cum cretam non haberet. Strabo lib. 17. scribit polenta usum fuisse architectum, eo quod creta defecisset. & eodem inclinat Arrianus 3, 1, 5. & Plutarch. cap. 46. Cretæ enim potius in huiusmodi usibus officium fuisse, etiam ex Plinio 35, 17. patet: Est & vilissima quæ Circum producere ad victoria notam &c. instituerunt maiores. Certe Eustath. ad Dionys. v. 254. diserte scribit, ex more fuisse, ut creta designaretur ambitus urbis. Atque id magis credibile est ex communis sensu. si tamen aliter Macedonibus placuisse Curtius reperit, nobis nihil est, quod contra vrgemamus.

DESTI-

**D E S T I N A S S E T**) Hanc lectionem retinendam censet Gebhardus: Loccenius tamen cum Modio, Pintianus in Plin. 5, 10, & Bongars. volunt; *muros polenta* &c. designasset: Ita enim, ait Loccen. Virgilius Æn. 7, 137.  
- ipse humili designat mania fossa.